
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1025 DE 14 DE MAIO DE 2018

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais resolve:

Art. 1º  Designar os membros abaixo relacionados para compor o Comitê de Gestor do Sistema Eletrônico de Informações
(SEI), responsável pela gestão e manutenção do SEI, conforme previsto na Portaria nº 926 de 02 de maio de 2018:

Chefe do Setor de Protocolo

Alex Trindade Barbosa (Presidente)

Representantes da Pró-Reitoria de Administração e Finanças

Mayk Vieira Coelho (Titular)

Anézio Eugênio de Faria (Suplente)

Representantes da Pró-Reitoria de Planejamento, Orçamento e Desenvolvimento Institucional

Débora Silva Barroso de Araújo (Titular)

Lucas César Mendonça (Suplente)

Representantes do Núcleo de Tecnologia da Informação

Marcelo Penha Fernandes (Titular)

Cléber Moterani Tavares (Suplente)

Representantes da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Katilane Caterine de Souza Santos (Titular)

Juliana Guedes Martins (Suplente)

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da Reitoria.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor


